

საბოლოო მიღება - ჩაბარების

აქტი

ქ. ზუგდიდი

„29 სექტემბერი“ 2014 წ

ერთის მხრივ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტი (შემდგომში „შემსყიდველი“) მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის, ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის გამგებლის ედიშერ თოლორაიას სახით და მეორეს მხრივ შპს „ინტერიერი“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“) მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის, დირექტორის გიორგი შონიას სახით, შევადგინეთ საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტი 2014 წლის 19 ნოემბერს გაფორმებული №127 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის კახათის ადმინისტრაციული ერთეულის ცენტრის კეთილმოწყობის (საპირფარეშოს მოწყობა), ამბულატორიის შენობაში სველი წერტილების მოწყობის სამუშაოებზე, სახელშეკრულებო ღირებულებით 11809 (თერთმეტიათას რვაას ცხრა) ლარი.

საქართველოს სავაჭრო-სამრეწველო პალატა შპს „ზუგდიდექსპერტიზა“-ს 2014 წლის 27 დეკემბრის №405 ექსპერტიზის აქტისა და ინსპექტირების ჯგუფის საბოლოო დასკვნის საფუძველზე დადგინდა, რომ შესრულებულია ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის კახათის ადმინისტრაციული ერთეულის ცენტრის კეთილმოწყობის (საპირფარეშოს მოწყობა), ამბულატორიის შენობაში სველი წერტილების მოწყობის 11504,10 (თერთმეტიათას ხუთას ოთხი ლარი და 10 თეთრი) ლარის ღირებულების სამუშაოები.

დანართი 10 ფურცელზე.

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის გამგებელი

შპს „ინტერიერი“-ს დირექტორი


ე. თოლორაია


გ. შონია



ინსპექტირების ჯგუფის საბოლოო დასკვნა

ქ. ზუგდიდი

„...29...დეკემბერი...“, 2014 წ

ერთის მხრივ შემსყიდველი ორგანიზაცია - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მიერ გამოყოფილმა ინსპექტირების ჯგუფმა, შემდეგ შემაღენლობით: ვლადიმერ გვილია - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მშენებლობის სამსახურის ინსპექტირების განყოფილების უფროსის დროებით მ/შემსრულებელი, მურმან ბოკუჩავა - მშენებლობის სამსახურის ინსპექტირების განყოფილების მთავარი სპეციალისტის დროებით მ/შემსრულებელი, ლეონტი ფაჩავა - მშენებლობის სამსახურის ინსპექტირების განყოფილების წამყვანი სპეციალისტის დროებით მ/შემსრულებელი და მეორეს მხრივ მიმწოდებელი ორგანიზაცია შპს „ინტერიერი“, წარმომადგენელი გიორგი შონია, შევადგინეთ წინამდებარე დასკვნა 2014 წლის 19 ნოემბერს გაფორმებული №127 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის კახათის ადმინისტრაციული ერთეულის ცენტრის კეთილმოწყობის (საპირფარეშოს მოწყობა), ამბულატორიის შენობაში სველი წერტილების მოწყობის სამუშაოებზე, სახელშეკრულებო ღირებულებით 11809 (თერთმეტიათას რვაას ცხრა) ლარი.

ინსპექტირების ჯგუფმა დავადგინეთ, რომ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის კახათის ადმინისტრაციული ერთეულის ცენტრის კეთილმოწყობის (საპირფარეშოს მოწყობა), ამბულატორიის შენობაში სველი წერტილების მოწყობის 11504,10 (თერთმეტიათას ხუთას ოთხი ლარი და 10 თეთრი) ლარის ღირებულების სამუშაოები შესრულებულია პროექტის, ხარჯთაღრიცხვისა და შესრულებული სამუშაოების საბოლოო აქტის (ფორმა №2) შესაბამისად.

„შემსყიდველი“

- 1. ----- ვ. გვილია
- 2. ----- მ. ბოკუჩავა
- 3. ----- ლ. ფაჩავა

„მიმწოდებელი“

შპს „ინტერიერი“-ს დირექტორი
----- გ. შონია



6 Կանոնադրական Պետրոլիումի Բաժնի ընդհանուր Կապիտալի Պատկերաստի 045X(4.85+4.15+2*2.24)*0.25 Կախարչի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	742.9	16.344	4.60	75.18					75.18
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	69	1.518					3.20	4.86	4.86
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	102.0	2.244			137.00	307.43			307.43
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	366	0.305			1100.0	115.50			115.50
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	366	0.025			1200.0	30.00			30.00
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	399	0.0878			370.0	32.48			32.48
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	176	3.872			1300	50.34			50.34
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	143	3.695	4.60	17.00					17.00
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	125	3.230			600	19.38			19.38
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	154.00	15.400	4.60	70.84					70.84
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	60.90	77.052	4.60	358.58	12.2	12.20			358.58
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	60.90	77.052	4.60	358.58	12.2	12.20			358.58
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	60.90	77.052	4.60	358.58	12.2	12.20			358.58
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	60.90	77.052	4.60	358.58	12.2	12.20			358.58
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	60.90	77.052	4.60	358.58	12.2	12.20			358.58
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	60.90	77.052	4.60	358.58	12.2	12.20			358.58
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	60.90	77.052	4.60	358.58	12.2	12.20			358.58
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	60.90	77.052	4.60	358.58	12.2	12.20			358.58
Գերմանիայի Կապիտալի Պատկերաստի Կապիտալի Պատկերաստի	1000\$	60.90	77.052	4.60	358.58	12.2	12.20			358.58

ქვესაბსედი ანუ სხვა სახის დახმარება (კატეგორია)	კატეგორია	1	1			60,000	60,000		60,000
№ 40 ამონაგეგმა: შიდა კაპიტალი	კატეგორია		1			12,0	12,000		12,000
II ხარისხის ხელისუფლების თანამშრომლის ანაზღაურების კომპლექსური განმარტების გეგმის მიხედვით ხარისხის ხელისუფლების ხარისხი 5088	1008 ³		0.0594						
პროცენტის განაღობვა 88.33X1.15	კატეგორია	44.10	2,620	4,60	12,05				12,05
პროცენტის განაღობვა 118.66X1.25	ქ.ე.	5.10	0.303		110.00		33.32		33.32
			ჯამი		1861.15		5553.88		448.87
							219.99		219.99
									8083.90
ხარისხის ხელისუფლების ხარისხის დახმარება 4%	ჯამი								808.39
									8892.29
ხელახალი ხარისხის დახმარება 10%	ჯამი								711.38
									9603.67
გაუმჯობესების ხარისხის დახმარება 15%	ჯამი								145.56
									77.22
ხელახალი ხარისხის დახმარება 4%	ქ.ე.	4.0	29.70		0.4		11.88		11.88
პროცენტის განაღობვა	ქ.ე.	42	594	9.50	56.43				56.43
	ჯამი								9749.21
									1754.86
	ჯამი								11504.1

საბანო: შპს „საქართველოს“ დასრულებული

ბიუჯეტი: ზუსტების მისთვის დახმარების განმარტების

განმარტების საბანოს უფროსი:

ზუსტების მისთვის დახმარების განმარტების

განმარტების უფროსი:

განმარტების უფროსი:

(Handwritten signatures and blue circular official stamps)

გ. მანუაშვილი



საქართველო
საგაჭრო - სამრეწველო პალატა
შ.პ.ს. „ზუგდიდექსპერტიზა“

ქ. ზუგდიდი. რუსთაველის ქ. №93 ტელ: (415) 22-12-30 მობ. 855 14 11 12

ა/ა GE93LB0113140929712000 „ლიბერთი ბანკი“-ს ზუგდიდის ფილიალი.

ექსპერტიზის აქტი №405

1. აქტის შედგენის ადგილი: ქ. ზუგდიდი
2. აქტი შეადგინა ექსპერტმა: დ. ფეგელავა
3. ექსპერტიზის დამკვეთი და მისი მისამართი: შ.პ.ს. „ინტერიერი“
4. ექსპერტიზის ჩატარების საფუძველი: მომართვა № 35 26.12.2014წ
5. ექსპერტიზის ამოცანა: დადგენილ იქნეს, ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის გამგებლის მოვალეობის შემსრულებელს, გურგენ სართანიასა და შ.პ.ს „ინტერიერი“-ს დირექტორს ვიორგი შონიას შორის გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №127 19.11.2014წ ხელშეკრულებით ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის კახათის აღმინისგრაციულ ერთეულში ცენტრის კეთილმოწყობის (საპირფარეშოს სამუშაოებიდან ფაქტიურად რა მოცულობის სამუშაოებია შესრულებული შ.პ.ს. „ინტერიერი“-ს მიერ.

6. საქმის (წარმოდგენილი) მასალების გამოკვლევის შედეგები და დასკვნა:
 შ.პ.ს. „ინტერიერი“-ს № 35 26.12.2014წ მომართვის საფუძველზე შ.პ.ს. „ზუგდიდექსპერტიზა“-ს ექსპერტის დ. ფეგელავას მიერ დათვალიერებულ და ამომიღ იქნა ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის კახათის აღმინისგრაციულ ერთეულში ცენტრის კეთილმოწყობის (საპირფარეშოს მოწყობა) შესრულებული სამუშაოების მოცულობები, ხარჯთაღრიცხვასთან შესაბამისობის დადგენის თვალსაზრისით.

შ.პ.ს. „ინტერიერი“-ს მიერ ხარჯთაღრიცხვითა და №127 19.11.2014წ ხელშეკრულებით შესასრულებელია 11809,0 ლარის ღირებულების სამუშაოები. ვიზუალური დათვალიერებით და ამომვებით დავაადგინეთ, რომ შესრულებულია შემდეგი სახისა და მოცულობის სამუშაოები.

№	შესრულებული სამუშაოს დასახელება	განზ	ხარჯთაღრიცხვით		ფაქტიური შესრულებით		სხვაობა		შენიშვნა
			რაოდ	ღირებ	რაოდ	ღირებ	რაოდ	ღირებ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	საპირფარეშოს საძირკვლის და ფეკალური მასისთვის ორმოს ამოღება ექსკავატორით, ბალასტის ა/თვითმცლელზე დაგვირთვით	1000მ3	0,018	51,3	0,02	51,25	0,0	0,0	
2	საძირკვლებში გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3	1,2	15,4	1,20	15,35	0,0	0,0	
3	გრუნტის გაგანა ა/თვითმცლელით 2 კმ-ზე	ტ	28,0	56,0	28,00	56,00	0,0	0,0	
4	საპირფარეშოს საძირკვლის მოწყობა ყორე ბეტონით	100მ3	0,039	56,3	0,039	56,33	0,0	0,0	
	მანქანები	ლარი		8,6		8,61		0,0	
	ბეტონი მ200	მ3	2,769	332,3	2,769	332,28	0,000	0,0	
	ყორე ქვა	მ3	1,716	17,16	1,72	17,16	0,000	0,00	
	ხის მასალა II ხარისხის	მ3	0,0394	14,57	0,0394	14,57	0,00	0,00	



	საყალიბე ფარი	მ2	3,58	46,54	3,58	46,54	0,00	0,00	
	ფეკალური მასის ავზის მოწყობა მონოლითური რ/ბეტონით, გადახურვით, გადახურვამდე ლიობის 40X30სმ ლიობის ჩასმით და რ/ბეტონის ხუფის მოწყობით 60X50სმ	100მ3	0,0236	291,01	0,0236	291,01	0,0000	0,00	
5	მანქანები	ლარი		11,33		11,33		0,00	
	ბეტონი ბ-22,5	მ3	2,395	325,77	2,395	325,770	0,000	0,00	
	არმატურა ა-III დ-14მმ	ტ	0,1170	128,70	0,117	128,700	0,000	0,00	
	ხის მასალა II ხარისხის	მ3	0,4427	163,81	0,4427	163,8100	0,0000	0,00	
	საყალიბე ფარი	მ2	3,870	50,32	3,87	50,32	0,00	0,00	
	საპირფარეშოს შეძირკვლის მოწყობა მონოლითური რ/ბეტონით საკანალიზაციე მილუბისათვის სიყარიელის დაგოვებით	100მ3	0,022	75,18	0,022	75,18	0,00	0,00	
	სხვა მანქანები	ლარი		4,86		4,86		0,00	
6	ბეტონი ბ-22,5	მ3	2,244	307,43	2,244	307,43	0,000	0,00	
	არმატურა ა-II დ-14მმ	ტ	0,105	115,50	0,105	115,50	0,000	0,00	
	გლინულა ა-I დ-6,5მმ	ტ	0,025	30,00	0,025	30,00	0,00	0,00	
	ხის მასალა II ხარისხის	მ3	0,0878	32,48	0,0878	32,48	0,0000	0,00	
	საყალიბე ფარი	მ2	3,872	50,34	3,872	50,34	0,000	0,00	
7	შეძირკველებს შორის სიყარიელების შევსება მდინარის ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ3	2,584	17,00	2,584	17,00	0,000	0,00	
	მდინარის ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ3	3,230	19,38	3,230	19,38	0,00	0,00	
8	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევის ტრანსპორტირება 10კმ-დან	ტ	4,134	22,12	4,134	22,12	0,00	0,00	
9	საკანალიზაციე და წყალსადენის მილის ჩასალაგებლად არხის ამოღება ხელით 70X0,4X0,3მ	100მ3	0,10	70,84	0,100	70,84	0,00	0,00	
	საპირფარეშოსა და გამგეობის შენობაში მოსაწყობი სველი წერტილის წყლისა და კანალიზაციის მილგაყვანილობის მონტაჟი და ფეკალური მასის ორმოს გადახურვამდე 3მ დ-100X3,2მმ მილის ჩაყენება	100მ	1,52	425,81	1,280	358,58	-0,24	-67,23	
	პლასტმასის დ-100X3,2 მილი 3მ	ცალი	1,0	12,20	1,00	12,20	0,00	0,00	
	პლასტმასის დ-100X3,2 მილი 1მ	ცალი	4,0	18,00	4,00	18,00	0,00	0,00	
	პლასტმასის დ-100X3,2 მილი 0,5მ	ცალი	4,0	11,20	4,00	11,20	0,00	0,00	
	პლასტმასის დ-50X3,2 მილი 3მ	ცალი	15,0	94,50	13,00	81,90	-2,00	-12,60	
	პლასტმასის დ-50X3,2 მილი 2მ	ცალი	5,0	20,00	5,00	20,00	0,00	0,00	
	პლასტმასის დ-50X3,2 მილი 0,5მ	ცალი	8,0	8,00	6,00	6,00	-2,00	-2,00	
10	პლასტმასის მილი დ-20მმ	მ	18,0	18,00	18,00	18,00	0,00	0,00	
	პლასტმასის მილი დ-25მმ	მ	70,0	105,00	48,00	72,00	-22,00	-33,00	
	პლასტმასის დ-50მმ მილის მუხლი	ცალი	14,0	9,80	0,00	0,00	-14,00	-9,80	
	პლასტმასის დ-50მმ მილის სამკაპი	ცალი	2,0	4,80	2,00	4,80	0,00	0,00	
	პლასტმასის დ-50X100X100მმ მილის სამკაპი	ცალი	2,0	4,60	2,00	4,60	0,00	0,00	
	პლასტმასის დ-100მმ მილის მუხლი	ცალი	4,0	9,60	4,00	9,60	0,00	0,00	
	დ-20-1/2 მუხლი პლასტმასის შიდა ხრახნით	ცალი	9,0	10,80	9,00	10,80	0,00	0,00	
	ვენტილი წყლის დ-25მმ	ცალი	3,0	18,90	3,00	18,90	0,00	0,00	

	გრამი პლასტმასის	ცალი	4,0	19,20	4,00	19,20	0,00	0,00	
	ფიგინგები დ-25მმ	ცალი	27,0	6,75	27,00	6,75	0,00	0,00	
	კელელზე მისამაგრებელი სკოპები დ-25მმ	ცალი	16,0	13,60	16,00	13,60	0,00	0,00	
	სხვა მანქანები	ლარი		75,88		75,88		0,00	
11	საკანალიზაციო და წყალსადენის მილების დაფარვა ქვიშით და ამოღებული გრუნტით	100მ3	0,15	61,82	0,015	6,18	-0,14	-55,64	
	მდინარის ქვიშა	მ3	5,00	50,00	1,50	15,00	-3,50	-35,00	
12	ხელსაბანების მონტაჟი ონკანებით	ცალი	3,00	35,05	3,00	35,05	0,00	0,00	
	ხელსაბანი ფეხიანი	ცალი	3,00	210,0	3,00	210,0	0,00	0,00	
	ონკანი ერთიანი	ცალი	2,00	34,0	2,00	34,0	0,00	0,00	
	ონკანი ორიანი	ცალი	1,00	35,0	1,00	35,0	0,00	0,00	
13	უნიგამის მონტაჟი	ცალი	2,00	28,5	2,00	28,5	0,00	0,00	
	უნიგამი კომპლექტში (ჩამრეცხი ავზით)	ცალი	1,00	100,0	1,00	100,0	0,00	0,00	
	ამიური უნიგამი	ცალი	1,00	80,0	1,00	80,0	0,00	0,00	
14	მონოლითური ბეტონის იაგაკის მოწყობა სისქით 12სმ ჩამაგენუას დასამონტაჟებელი ადგილისათვის ღიობის გამოვლევებით	100მ3	0,0728	22,83	0,0728	22,83	0,00	0,00	
	ბეტონი ბ-250	მ3	0,903	108,33	0,903	108,33	0,00	0,00	
15	მონოლითური ბეტონის საფუხურებისა და სარინელის მოსაწყობად ღორღის საფუძელის მომზადება სისქით 10სმ დატკეპნით	მ3	1,500	29,25	1,50	29,25	0,00	0,00	
	ღორღი 0-40მმ	მ3	1,860	31,53	1,86	31,53	0,00	0,00	
16	მონოლითური ბეტონის საფუხურებისა და სარინელის მოწყობა სისქით 10სმ	100მ3	0,134	39,02	0,134	39,02	0,00	0,00	
	ბეტონი ბ-250	მ3	1,388	188,80	1,388	188,80	0,00	0,00	
17	კედლებისა და ტიხრების მოწყობა წვრილი სამშენებლო ბეტონის ბლოკით 20X40X20სმ	მ3	7,647	30,25	7,647	30,25	0,00	0,00	
	მექანიზმები	ლარი		191,36		191,36		0,00	
	ქვიშ -ცემენტის მძიმე სამშენებლო ხსნარი 1:3	მ3	0,841	92,53	0,841	92,53	0,00	0,00	
	წვრილი სამშენებლო ბეტონის ბლოკი 20X40X20სმ	ცალი	485,58	534,14	485,58	534,14	0,00	0,00	
18	2,85 ნიშნულზე სარტყელის მოწყობა რ/ბეტონით 0,2X0,2 კვითით	100მ3	0,008	31,43	0,008	31,43	0,00	0,00	
	არმატურა ა-III დ-12მმ	ტ	0,078	89,70	0,078	89,70	0,00	0,00	
	გლისულა ა-1 დ-6,5მმ	ტ	0,0388	48,50	0,0388	48,50	0,00	0,00	
	ბეტონი ბ-250	მ3	0,812	110,43	0,812	110,43	0,00	0,00	
	საყალიბე ფიკარი 25მმ	100მ2	1,120	16,80	1,200	18,00	0,08	1,20	
	ხის მასალა II ხარისხის	მ3	0,0116	4,29	0,0116	4,29	0,00	0,00	
19	მეგალოპლასტმასის ყრუ კარის ბლოკების მოწყობა, თავისი მოწყობილობით	100მ2	0,035	14,72	0,035	14,72	0,00	0,00	
	მეგალოპლასტმასის თეთრი ფერის ერთფართიანი ყრუ კარის ბლოკი კომპლექტში	მ2	3,50	420,00	3,500	420,00	0,00	0,00	
	სხვა მასალები	ლარი		5,60		5,60		0,00	
	მანქანები	ლარი		3,95		3,95		0,00	
	მეგალოპლასტმასის ფანჯრის ბლოკების მოწყობა	100მ2	0,0196	14,43	0,020	14,43	0,00	0,00	



20	მეტალოპლასტმასის თეთრი ერთფრთიანი ფანჯრის ბლოკები, სისქით 5,2სმ. ორიმონტალური დაკიდების სახვევარვალებით	მ2	2,00	235,20	1,96	230,50	-0,04	-4,70	
	სხვა მასალები	ლარი		3,14		3,14		0,00	
21	ფასადის კედლების მობათქაშება	100მ2	0,347	170,71	0,347	170,71	0,00	0,00	
	ქვიშა-ცემენტის მძიმე სამშენებლო ხსნარი 1:3	მ3	0,900	103,75	0,900	103,75	0,00	0,00	
22	შიგნითა კედლების მაღალხარისხიანი მობათქაშება	100მ2	0,438	234,02	0,438	234,02	0,000	0,00	
	ქვიშა-ცემენტის მძიმე სამშენებლო ხსნარი 1:3	მ3	0,930	106,78	0,930	106,78	0,00	0,00	
	მოთუთიებული ლითონის კუთხეების პროფილი ფერდების წიბოებზე დასამონტაჟებლად	გ/მ	30,000	12,00	0,000	0,00	-30,00	-12,00	
	სხვა მანქანები	ლარი		3,78		3,78		0,00	
23	კარფანჯრების ფერდების მობათქაშება	100მ	0,280	44,44	0,280	44,44	0,00	0,00	
	ქვიშა-ცემენტის მძიმე სამშენებლო ხსნარი 1:3	მ3	0,188	21,57	0,188	21,57	0,00	0,00	
24	ფანჯარებზე წყალამრიდი საცრემლურების მოწყობა 4 ადგილზე	10მ	0,300	12,54	0,300	12,54	0,00	0,00	
	მეტალოკრამიგი ბრტყელი	მ2	1,120	14,00	1,120	14,00	0,00	0,00	
	სხვა მანქანები	ლარი		11,52		11,52		0,00	
	სხვა მასალები	ლარი		3,55		3,55		0,00	
25	ფასადზე გადახურვის პარაპეტის, უკანა ფასადზე იდაოსა და გვერდითა ფასადზე ლავგარდანის დაფარვა მეტალოკრამიგის ფურცლებით	100მ2	0,0758	28,94	0,0758	28,94	0,0000	0,00	
	მეტალოკრამიგი ბრტყელი	მ2	7,810	97,59	7,810	97,59	0,0000	0,00	
	სხვა მანქანები	ლარი		10,19		10,19		0,00	
26	გადახურვის მოწყობა ხის კონსტრუქციებით 4,85X3,2 მ2	მ3	0,850	107,02	0,850	107,020	0,000	0,00	
	წიწვოვანი ხის მასალა II ხარისხის	მ3	0,876	323,94	0,876	323,940	0,000	0,00	
	გლინულა ა-I დ-6მმ	კვ	3,720	4,65	3,720	4,65	0,000	0,00	
	სკობი ა-III 18მმ 16 ცალი	კვ	8,000	20,00	8,000	20,00	0,000	0,00	
	ლურსმანი სამშენებლო	კვ	6,120	18,36	6,120	18,36	0,000	0,00	
	სხვა მანქანები	ლარი		5,71		5,71		0,00	
	სხვა მასალები	ლარი		9,36		9,36		0,00	
27	გადახურვის ბურულის მოწყობა	100მ2	0,155	46,49	0,174	52,19	0,019	5,699	
	გალვანიშებული მეტალოკრამიგი	მ2	17,050	223,36	19,140	250,74	2,090	27,380	
	თვითმხრახნი მეტალოკრამიგის	ცალი	93,000	9,30	93,000	9,30	0,000	0,00	
	სხვა მასალები	ლარი		12,65		12,65		0,00	
28	გადასკოვის თბო იზოლაციის სისტემით, გარეთ შესასვლელების გემით ინდაოს და შიგნით ჭერის, პლასტმასის პანელებით მოპირკეთება გვერდებზე პლასტმასის პლასტმასის პროფილების მამართლებით	100მ2	0,092	35,97	0,092	35,970	0,000	0,00	
	პლასტმასის პანელი, შეკიდული ჭერი პლასტმასის 20-25სმ სივანის ხის და მეტალის ფერის იმიტაციით	მ2	9,476	113,71	9,476	113,71	0,000	0,00	

	შეკიდული ჭერის პლასტმასის გარე და შიდა კუთხოვანა	მ	34,00	13,60	34,000	13,60	0,00	0,00
	სხვა მასალები	ლარი		3,68		3,68		0,00
29	კაბურღილთან ჩაყენებულ ელ-საქაჩზე ავტომატური ჩამრთავი მოწყობილობის (ტვისის) ჩაყენება	100მ3	1,000	19,64	1,000	19,64	0,00	0,00
	ელ-საქაჩის ძრავის ავტომატური ჩამრთავი მოწყობილობა	ცალი	1,000	60,00	1,000	60,00	0,00	0,00
	დ-40მმ ამერიკანკა შიდა ხრახნით	ცალი	2,000	24,00	1,000	12,00	-1,00	-12,00
30	II სართულზე სველი წერტილების თიხების იატაკზე ქვიშა-ცემენტის გამასწორებელი ფენის მოწყობა საშუალო სისქით 50მმ	100მ2	0,0594	12,05	0,0594	12,05	0,00	0,00
	ქვიშა-ცემენტის მძიმე სამშენებლო ხსნარი 1:3	მ3	0,303	33,32	0,303	33,32	0,00	0,00
	ჯამი			8073,61		7863,91		-209,70
	სატრანსპორტო ხარჯი მასალიდან	4%		225,86		219,99		-5,87
	ჯამი			8299,47		8083,91		-215,56
	მენაღები ხარჯები	10%		829,95		808,39		-21,56
	ჯამი			9129,42		8892,30		-237,12
	გეგმიური დაგროვება	8%		730,35		711,38		-18,97
	ჯამი			9859,77		9603,68		-256,09
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	1,5%		147,90		0,00		-147,90
1	მეგლახის მოწყობის ღირებულება	მ2	0,0	0,00	5,94	56,43	5,94	56,43
2	მეგლახის კერამიკული ფილა	მ2	0,0	0,00	5,940	77,22	5,940	77,22
3	წებოცემენტი	კგ	0,0	0,00	29,7	11,88	29,70	11,88
	ჯამი			10007,67		9749,21		-258,46
	ღვ	18%		1801,38		1754,86		-46,52
	ჯამი			11809,0		11504,1		-305,0

შ.პ.ს. „ინტერიერი“-ს მიერ ხარჯთაღრიცხვით გათვალისწინებული და № 127 19.11.2014წ ხელშეკრულებით შესასრულებელი 11809,0 ლარის ღირებულების სამუშაოებიდან ფაქტიურად შესრულებულია 11504,1 ლარის სამუშაოები, რაც 305,0 ლარით ნაკლებია ხელშეკრულებით გათვალისწინებულზე. შესრულებულ სამუშაოთა ხარისხი დამაკმაყოფილებელია. ამომავლის შედეგად სხვაობები ფაქტიურსა და ხარჯთაღრიცხვით აღებულ მოცულობებს შორის ნაჩვენებია ზემოთ მოყვანილ ცხრილში.

ექსპერტიზის დაწყების თარიღი:
23. 12. 2014 წ.

ექსპერტიზის დამთავრების თარიღი:
27. 12. 2014 წ.



დ. უბეღლაძე

